
ZARZĄDZENIE Nr  62 / 2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 
 

z dnia 11 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie  przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego  

Centrum Obsługi Placówek  Oświatowych w Chełmnie  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2023 r., poz. 40.) oraz  § 8 ust. 8 Uchwały Nr XXXVIII/221/2017 Rady Miasta 

Chełmna z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej Centrum Obsługi Placówek Oświatowych w Chełmnie  oraz nadania jej statutu,  

zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Centrum Obsługi Placówek Oświatowych                            

w Chełmnie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Oświatowych  w Chełmnie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr  108/ 2017 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 20 grudnia 2017 

roku w sprawie  przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek 

Oświatowych w Chełmnie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

   Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz  

 

 

 
 


